EDITAL N.0 055/2025
SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE
ALBERGARIA-A-VELHA, na sequência da deliberação do Júri do Procedimento Concursal para
preenchimento de seis postos de trabalho de Técnico Superior (Desporto), em regime de contrato
por tempo indeterminado, a tempo parcial, torna públicos os resultados obtidos na Prova Prática
de Conhecimentos:

Código Nome Resultados
1 10905 Ana Catarina Soares de Almeida 13,45 Valores

2 10998 Andreia Filipa Fonseca Pinho 16,60 Valores

3 10750 Catarina Simões Martins 14,00 Valores

4 10994 Fernando Alexandre Silva Ferreira 13,66 Valores

5 10738 Filipe Bastos Miranda Espadaneira 14,66 Valores

6 11055 Gonçalo Pereira de Sá 11,70 Valores

7 10991 João Francisco Sousa Silva 14,12 Valores

8 11000 Joel Patrício Oliveira Coelho 16,76 Valores

9 10741 Jorge Rafael Carvalhinhos Silva 15,48 Valores

10 10740 Luis Emanuel Gama dos Santos 14,22 Valores

11 10871 Marco Heleno Pinto Ferreira 13,04 Valores

12 11063 Nuno Rafael dos Santos Simões 11,37 Valores

13 11086 Patrícia Isabel Moreira Pinto da Costa 16,25 Valores

14 10802 Ricardo Pereira Silva 15,29 Valores

15 10652 Roberto Luís Fernandes Pinto 13,70 Valores

16 10559 Rui da Silva Pereira 14,59 Valores

17 11052 Tiago Alexandre Reis Silva 11,59 Valores

18 10751 Tiago José dos Santos Rodrigues 13,95 Valores

19 11053 Tiago Monteiro Proença 11,49 Valores

•
;; Praça Comendador Ferreira Tavares 3850-053 Albergaria-a-Velha I tel +351 234 529 300 (chamada para a rede fixa nacional) 1 N.IP.C. 506 783 146

www.cm-albergaria .pt I geral@cm-albergaria.pt . =

Não compareceram à Prova Prática de Conhecimentos os seguintes candidatos:

Código Nome
1 11058 Ana Rita Fonseca de Pinho

2 10642 Bruno Oliveira da Silva Andrade

3 10516 David Teixeira Viola

4 10517 Filipe Morais Ferreira

5 10562 Joana Raquel Borges Lopes

6 10970 Marc Raphael da Silva Porteiro Rodrigues

7 10973 Mário Emanuel Dias Oliveira

8 10969 Nuno Miguel Valente dos Santos

9 10903 Renato Manuel Martins Fonseca

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares
públicos do costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 18 de março de 2025

A Vereadora em Regime Permanente
Digitally signed by SANDRA

,_- ISABEL SILVA MELO DE
__::::;,c._-cfa" 5:-:,_1...,,/ M ,-.,. . .P-... ALMEIDA

Date: 2025.03.18 16:49:05
+00:00

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)

Praça Comendador Ferreira Tavares . 3850-053 Albergaria-a-Velha I tel : +351 234 529 300 (chamada para a rede fixa nacional) 1 N.I.P.C. 506 783 146
www.cm-a lbergaria.pt I geral@cm-albergaria .pt